Seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo, 

solicitando informações acerca da obra de pavimentação asfáltica 

de estrada rural, em Linha São João. Incialmente, solicita-se a 

informação dos valores licitados. 

Além disso, solicita-se informações acerca da operação 

de crédito de R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil 

reais), contratada pelo Município. Requer-se que seja informado: 

• se o Município possui recursos financeiros em caixa, que 

são oriundos da referida operação de crédito; 

• o saldo devedor; 

• relatório das parcelas remanescentes, com o valor cada